第１号様式

年　　月　　日

町田市長　　石阪　丈一　様
住所
商店会名

代表者名
町田市商店街地域力向上事業費補助金交付申請書

下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記
	１　補助事業等の目的及び内容
	町田市商店街地域力向上事業費補助金交付要綱に規定する 　住民生活サポート事業
事業名：

	２　補助事業等の経費の配分及び経費の使用方法
	別紙経費明細書のとおり

	３　補助事業等の完了の予定期日その他補助事業等の遂行に関する計画
	年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日
別紙実施計画書のとおり

	４　交付を受けようとする補助金等の額及びその算出の基礎
	円

	５　添付書類
	□実施計画書
□経費明細書
□商店会等負担金額一覧表※共催の場合
□商店街会則、会員名簿、直近２４か月分の決算書類
□その他

	６　その他
	本申請についての連絡先
担当者：
住　所：
電　話：　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
メール：